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Tongo el
en el marco del Convenio

agrado de dirigirme a 
de Complementacidn de

Servieios suscripto entre la Provincia de Santa 
Direccidn Nacional con fecha 23 de Junio de 1989.
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Con expresa
de sellos, se informa a los Sres.

relacidn al impuesto 
Encargados que para 

determinar la base imponiblo se encuentra vigente la tabla 
emitida por la A.P.I., 
corriente ano.
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con fecha 15 de febrero deli ii

j\«\ l4 A fin de determinar el monto 
los contratos de

transferencia de dominio de automotores cuyo modelo — 
no figure en dicha 
establecido en
Began decreto NS 1897 del 28.06.90), 
y Cbdigo Fiscal (Ley 3456, T.O.
28.06.90), art. 276.

!mini/no que debe percibiri se en f1
ano

tabla, ha de tenerse en cuenta lo 
la Ley Impositiva Anual (Ley 3650, T.O.

art. 19, inc. V) y 55 
segCin decreto NS 1Q96 del
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/ rDel juego de estos articulos se 
para los automotores con antiguedad mayor a 

quince (15) afios (no figuran en la tabla de valuacibn) debe 
percibirse en concepto de impuesto de sellos, un mil (1000) 
mbdulos tributarios.

LM"''(*)

}i* -trJ

desprende que, »■
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Atento a que cada mtbdulo es de 0,03, 
el monto a percibir por dicha concepto es de pesos treinta 
($ 30 ) .

t
irsILa presente

vigencia a partir del dia siguiente a la de su recepcibn.
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